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øDc = øDs

øDc øDc øDc

  0
−0.018

  0
−0.022

  0
−0.027
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外部給油

形　番 寸　法 (mm)在庫

アルミ合金用T-DIAドリル

アルミ合金の高精度、長寿命加工
はさみ式ダイヤモンド焼結体つきドリル先端角ねじれ角

製品在庫　�：当商品は専門店在庫です

形　番 寸　法 (mm)在庫 形　番 寸　法 (mm)在庫

ドリル径
精度目安外部給油

関連事項 技術資料
(15-1)

切削条件
(11-86)

ドリル径 ドリル径 ドリル径

ドリル径 
øDc

許容差

 5.0 øDc 6.0 6.0<øDc 10.0 10.0<øDc 16.0

非鉄金属


